
:.;. ... ······ ;.··.:·.··:·· ··:·· · .:'.:· ' 

MHMPP05WJ7GE 

D VS/04/03/fH1660U20 17 . ' .• .. 
; .. , 

.HJ.a.YDi město ll>r~ha 
se sídlem Mariánskť nám. č. 2, 11 O O I Praha l 
zastoupené PhDr. Tomášem Klineckým, ředitelem odboru zdravolnictví, soci.ální péče a 
prevence Magistrátu h.lavního města Prahy 
lČO: 000645Sl 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen ,,poskytovatel'') 

a 

náuv JJ-r-g~ m.:::s.~.;: 
zastupuje: 
se slcllem: 
IČO: 
banko·.;ní spaj~ni: 
číslo účtu: 
(dále jen "příjemce'<) 

PPF banka a .s. 
5157998/6000 

i_,éčehna dlocnodubě r;.emo~nýr..h v ~"raze ť 
iVfUDr. Jiří Malý 
Chittussiho l 1 08/1 a. 160 00 ? raha 6 
45243956 

., 
Ct.9.:n.ck i 

.··:·-'··.\ ··. A : ... . , 'I 

l . P.řecln.l<~tem této smlot~vy je }X)skytm.ttí dotace, tj. účelově váza11ých finančních prostředků 
určených na zvýšení Z"láš1ního příplatku k platu (zvláštní příplatek dle § 8 nařízení vlády 
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměsb1anců ve veřeJných službách a správě, ve 
znění pozdějších předpisů} za práce zařti.~ené do bodu í O skupiny HL Fřílohy č. 7 nařízeni 
vlády č. 564/2006 Sb. nebo na analogické zvýšení mzdy zaměstnanců odměňovaných 
mzdo'..! spli1ujíckh ddinjci d.le tohoto bodu. a to u poskytovatelů zdravotnír.h služeb lůžkové 
péče. 

L Poskytl'!i.Jtí dotace schwílilo Zastupitcl:::tvo hl. m. Prahy vsnesením č. 3?.156 ~e dne 14. 12. 
2017. 



. : , .... : . · .. . . . . .; · .. ~ . . . . ..... : . : .... ·~ 

v 

Clá:oek H. 
Výše fin>J.nčních f1t'-:ts~řed1o1 

J . Dotace se !)~S k yi1lj(' ve Y)iši 3 30 712 Kč 

(slovy: í.řistatřieettisicsedmsetdvanáctkorum~eských). Celkový objem této dotace je kryt 
fímmčl'J ími pmstředky ze státního rozpočtu prostřednictvím rozJ)očtu poskytovatele. 

2. Dotaci je možné poi.lžít na zvýšení zvláštního příplatku k plat-:.1 dle čl. 1, bod l této smlouvy, 
kter~' VZ\lik! v období od l . 7. 2017 do 31. 12. 2017 a vyplacen byl nejpozději do 20. 1. 2018 
za podmf.nek stanovcn)'ch v této smlouvě. 

:~ . Přidělené finančnf prostředky se poskytnou převodem z účtu poskytovatele na bankovní 
účet př!jemce v souladu s Rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví České republiky č. 
J 9/201 7/0 FR/SES o poskytnut! ne in vesliční dotace ze státního rozpočtu. ČR na rok 
2017 (dále jen ,,Rozhodnutí") a v souladu s Metodikou Ministerstva zdravotnictví České 
republiky Ootačního progranm ke stabilizaci vybraných zdrr.votnických nelékařských 

pracovn.íkú ve směnném provozu pro rok 20 17 do l5 dntt od účinnosti této smlouvy. 

P-Jdmínky pm;ky~ratti fin~mčillch pr·ostř?..dků 

I. · -: říjcmcc dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu s Pravidly dotačniho řízeni 
hlúvního města Prahy pro rok 2017 v působnosti odboru zdravotnictví, sociál.ní péče a 
prevence MagistrátJ hlavního města Prahy Dotační program: Ke sta.biJizaci vybraných 
zdravotnických ilelékařských pracovníků ve ~1něnném provozu. která byla schválena 
usneseC'IÍ\:n Rady hL nL Ftahy c'5. 1871 ze dne 15. 8. 20 I 'l (dále jen Pravidla} a v souladu 
s obecně 'Závaznými předpisy;. dále i v souladu s Rozhodnutím. které je zveřejněno na 
webových stránkách poskytovatel<~. 

2. Pf'íjem.ce se dále zavazuje: 
a) dotaci hospodárně používaL a to v souladu s účelem. pro který byla poskytnuta 

u v souladu se zásadami efektivnosti , účelnosti a hospodárností; 
b) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů. (dále jen ,;zákon o zadávání veřejných zakázek" ), 
dojd~- lí k naplnění stanovených podmí11ek. zejména pak uw:dených v § 4 odst. 2 
zákona c zadáváni veřejných zakázek; 

c~ řerpání poskytnuté. dotace vést řádně c. odděleně sledovat v účetní evidenci 
v souladu se zákonem č. 563/l99 l Sb . . o účetnictví , ve zné!l: pozdějších předpisú; 

d) ctoc:iržovat Pravidla a Rozhodnutí 
c) pisem11č oznámit poskytovateli změnu všech identifikačních údajů uvedených 

v iádosti o poskytnuti dotace, ke který•1i došlo v období 11a, kicn.~ mu byla dotace 
J)OSkytnuts .. a to do l O pracov11ích dnC1 od této změny· 

;·: příjt.!mce se zavaz1.1Je vrátit poskytovateli doí.ac; pope. jej í alikvotni část bez 
zbyt.e~.:n~ho odkladu v případě nevyplacení zvýšenf z vláštního příplatku k platu dle 
č l. 1 bodu l této smlouvy nebo předčasného uk0nčení poskytování zdravotní služby 
(z fOzhodnvtí příjemce ~~i v óůslcdku zrušení nebo ?.měny ;egistrace dle ?.:ákona <~. 
372/20 ll Sb .. o zdravotních službách., ve znění pozdějších předpisů), v případě 

~. . j . ' . . 1 • b ' d 'I " j.l< v pou: ... rt! • cH<.,,~~~ " rozporl..l s prv.vrmm pre(,P' SY oe o smtouvou. a e v pnpaí ..:; , ze 
ú~!ajc ;m )cjiclti.: ákhH.H: byi::1 dctacc p~)skytnut~l.. byly ndplné nebo ncpravdivé, a 



·-.·:-:::· : .·.::-::·:.:· .: 

io Jlé:jpozději do 3 ! .. J.. 2018. 11a účet poskytovatele č . 5 157998i6000, variabih1í 
symbol : {ČO příjemce ciotacr.:, specifick)· symbol 050435020; 

g} pl-:jemce dotace j e povinen přidělené finanční pros~ředky řádnč vyúč-tovat a na 
lávazném formuláři doručit nejpozději do 3 1. J. 2018 prostřednictvím podatelny 
llť.bo poštou (rozhodujicj je datum doručeni) odboru zdravotnictví, péče a prevence 
rvfag1strátu hl. m . Prahy. Nevyčerpané rinaoč:ní. prostředky je příjemce sociální 
gcan~u povinen ·vrátit na účet poskytovalele č. ) 15 7998/6000. variabilní symbol: 
IČO příjemce dotace., specifický symbol: 050435020, nejpozději do 31 . l. 2018; 

11) uhradjt poskytovateli veškeré sankce uložené mu ze strany státních orgánů 
v dtiSiedku porušení povitmosti poskytovatele jako příjemce dotace d}e Rozhodnutí, 
pokuó byly zpi1sohcny pomšenim povi.nností příJemce. 

·~ Je-ll příjen1ce právt1ická CS(>ba a \' době ťtčinnosti této stnlouvy dojde k její pře1nět1ě 
n.t~bo zrl).šen-í s likvidací ve smyslu § 1 Oa odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve :mění pozdějších předpisů., oznámí 
neprodlen.ě., nejpozd~ji do 14 kalendářních dm\ tuto skutečnost poskytovateli, přičemž 
práva a povi.nnosti ?. této smlouvy přecházejí na nově vzniklou právnickou osobu. nebo 
sc stn.nm.1 předmětem li k vidacc. 

v 

t:l.ir~ť.Y .. f '--.' 
),(.r.~1 i:r:Jla ~ sn.o!<{,\: 

! . -:o:lži ií cJotact; podléhá veřejnosprávní kootrok podl~ zákon;, č. 320/200 i Sb., 
o tinané;ii k\mtrole ve veřejné správě a o změně někter)rch z,ákonC! (:cikon o finanční 
kontrole). ve z.ně.ili ~Jozdějších předpisťt. Příjemce je povinen umo7..nit poskytovateli 
dotace prilběžnou a následnou kontrolu, poskylnout k tomuto účelu veškerou potřebnou 
dokumentaci , včetně finančPích a statist;ckých v)•kazu .. hlášení a zpráv, a umož.nit 

') 

kontmlu originálnfeh účetních písemností vztahujkich se k óčtování dotace . 
.Por.uší-l.i příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy včetně 
·::~ ravicl.el dopustí. se porušení rozpočtové káznč d.te. § 22 zákon.H č. 250/2000 Sb., 
o · ·<npoč tov.ých pravidlech úzenmích rozpočtů. ve znění pozdějších předpisů. 
:1 l Z.a mťně ;;:ávažné porušení povinností vyplývaj i cích z. této smlouvy. za které se uloží 

ni7.ší odvod za porušení rozpočtové kázně. se považuje opožděné dodání vyúčtování 
dk čL Hi. ~Kisl. 2 písm . g) této smlouvy a \O nejvýše o 5 d" i. v· i orn!o připadč odvod 
J..a porušení rozpoč tové kázně <':iní l O 000 !< č: . 

;:: G::;l-.y;o ·atd JC ~.} prú;..-ni;n tuto smlovvu vypo"':~di: t v pří padĚ porušení pnvinností 
up•·t:wen:~rch ,. č l m. přjje.mcem. \'ýpo;_,ěd' musí hýt p~senmi a musí b)·t c!o•učena přijemci. 

·.J·;·pov<:u,1í dooa či .n.í .10 kalendářních dn.i a počínú běžet ode d·,le jejího doručeni 

poskytov~ltdeP1 pfijcmci. Pi'íjernce je povi.ne:1 n·.~.ipcr~dčji dG ltply;.wtí výpověc.ÍilÍ doby 
., rútl t • ;o~: :<. yl.ovat(: li tv: vy~ .;~rp': no v 6.is1 dolacc. 
Přij( •'l>•~i:.: r,rof l la~t'jf. ~C s...: pi\:d í.!Zavl·cq(l;) !:ét~~ ~Fl'll t>l.i\ y S•:,.m<hníi se l1H~11Í it• Prf<v iJeJ , k~erú 
hvln :-w :w~'tl.__::w usne:-:t: . l:n~ í~;1dv b! m. Pr:;l';' ·::. ·; g'7 1 .t.<· <'ln•: I S. g 2017 ~·- se i.: Pční,n 



>.:· 

5. 

7. 

<?, ,,". 

{\ 
/. 

Rozhodnutí před uzavřením. této smlouvy. Pravidla a Rozhodnuti jsou mu srozumitelná 
a ;wvazuje se je dodržovaL 
Gbě smluvní strany shodně prohlašuji, že tato smlouva byía uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vule., určitě , vážně a srozumitelně v souJadu se 
zákonem a nepřičí se dobrým mravúm. 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby taio smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přistu.pná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy. 
Smluvní strany prohíašují, že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.,, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. 
V souJadu s § 43 odst. l zákona č. I 31/2000 Sb.~ o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hL m. Prahy usnesením č. 32/56 dne 14. 12.2017. 
Smluvní strany výslovně sjednávají~ že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle 
zákona. č. 340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých srnluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registn, smluv (zákon o registru smluv), ve znění pm.dějších předpisů, 
zajisti poskytovateL 
Příjemce čestně prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy soustavně poskytuje zdravotní 
služby ll.1i.kové péče zdravotnickými pracovníky vykonávajícími nelékařské zdravotnické 
povoiáni bez odborného dohledu střídavě ve třísměnném nebo nepřetržitém provozním 
režirnu. 
Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze iormOL! písemných dodatků 
k této smlouvě podepsaných oběma sm.luvními stranami. 

JO. Talo s.mlouva je vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel 
obdrží čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis. 

1 .1 • Tato srnlouva nabývá p1atnosti dnem jejího podpjsu oběm.a smh.1vními stranami a účinnosti 
dncrn. zveřejněním v registru smluv. 

:', ..•. . ·•·· 2Gl'i 2017 

t.!.:a J..:it~skytovatclt~) (za příjemce} 


